REQUERIMENTO DE RETIRADA DE DESTAQUE DE
BANCADA

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência,  a  RETIRADA do Destaque apresentado no
VETO TOTAL Nº 54/2022.

Sala das Sessões, em 26 de abril de 2023.

____________________________________________________________
DEPUTADO ELMAR NASCIMENTO

Líder do UNIÃO BRASIL

*C
D2

38
43

62
59

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Elmar Nascimento
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238436259600

C
D

/
2

3
8

4
3

.
6

2
5

9
6

-
0

0

	REQUERIMENTO DE RETIRADA DE DESTAQUE DE BANCADA
	DEPUTADO ELMAR NASCIMENTO